
M/M@
@MAR
UMfuffiW

SARAJEVO
Sarajevo,
Broj:

10 -08-20n

iT-tr- \-5t2.{O
Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH*, broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br.73ll3), dlana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. 10-334-35006-1 od 09.08.2022.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

I
Prihvata se prijedlog Komisije za nabavku inkubatora zr potrebe Pedijatrijske klinike KCUSa, po
Izvje5taju br. l0-33-4-35006-l od 09.08.2022. godine, a nakon provedenog otvorenog postupka objavljenog na
portalu e-nabavke pod brojem obavje5tenja 893-l-l-425-3-346122 od,06.07 .2022.godine i postupak poni5tava u
skladu sa il.69.taika (2) e)' jer je cijena jedine prihvatljive ponude ve6a od osiguranih sredstava za predmetnu
nabavku.

OBRAZLOZf,NJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-7-21479-l od 11.05.2022. godine, pokenut je
postupak javne nabavke za nabavku r inkubatora za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a. Procijenjena wijednost
nabavke je 90.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2022. god.
pod kategorijom ,,investicije robe" redni br. 33(Odluka o usvajanju privremenog Planajavnih nabavki Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu za 2022 godint,broj: 8ll22br. protokola 65-04-2-1874 od 12.01 .2022. godine).

Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakore.

Klinidki centar Univerziteta u Sarajeru je na portalu E-nabavke dana 06.07.2022.godine objavio Obavjeiteqje o
nabavci broj: 893 -l-l 425-3-346/22, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je l0 (deset) potencijalnih ponuilada, a do kajnjeg roka
odreilenog za prijem ponuda, dana 02.08.2022. godine do 09,30 sati, dostavljenaje I (edna) ponuda ponutlada:

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponuilada DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude l0-l l-3-33873 od 02.08.2022. godine u 08 h i40 min

Cijena ponude bez PDV-a 170.000,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-33237 od 28.07.2022. godineje izvr5ila detaljnu analizu dostavljene
ponude i sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-33-4-35006 od 09.08.2022. godine kojim je
konstatovala da ponuda ponutlada DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo formalno pravno prihvatljiva, ati je cijena

1

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web sAanici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladu udesniku u postupku javne nabavke.

/b^q



dostavljene ponude matno ve6a od predvitlenog budieta. Planirana vrijednost nabavke je 90.000,00 KM bez

PDV-a, a cijena dostavljene ponude ponutlada DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo imosi 170.000,00 KM bez PDV-a.

Iz navedenih razloga e-aukcija se nije mogla zakazati, iakoje planirano provoilenje e-aukcije.

U skladu sa gore navedenim, Izvje5tajem br. 10-33-4-35006-l od 09.08.2022. godine Komisija predlaZe da se

postupak za nabavku inkubatora za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a poniSti u skladu sa dlanom 69. (2)e)

ZN (Sl.glasnik BiH br.39/14 ).

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

RICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana
prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom
broju primjerak4 a koji ne mo2e biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;
- Tehnidki sekor
- a.la KCUS

2

//-
,1\


